
SERVIZIO CONCORSI

I  PROC[DI  M INT LETTORALI

D . R .  R e p .

Pro t .  n . ? s 0l t j ,  ?0î6
n gct fX",r
ZE]?.2- ,u fgde l

APPROVAZIONE ATTI ASSEGNO Dr RTCERCA S.S.D. rNG-tNF/04 AUTOMATICA (D.D.G. REp. 580/2015)

IL  RETTORE

- Vis te  le  legg i  su l l ' i s t ruz ione un ivers i tar ia ;
- v i s t o l o S t a t u t o d e l l ' u n i v e r s i t à d e g l i  S t u d l d i  S i e n a e m a n a t o c o n D . R .  n . 1 , 6 4 1 2 0 1 2 d e | 7  f e b b r a i o 2 0 1 2 m o d i f i c a t o c o n D . R . n .
93/2015 del 28 gennaio 20!5;
-  v is ta  la  legge n.240 de l  30.12.2010 ed in  par t ico lare l 'a r t .  22 ed in  par t ico lare l 'a r t .  22,  modi f icato  con la  legge n.  1-L  (ar t .  6 ,
comma 2 b is)  de l27.02.2015;
-  v is to  i l  D.R.  n  1285 de l  13.7.20LL con cu i  è  s ta to  emanato i l  "Regolamento per  g l i  assegní  d i  r icerca a i  sens i  de l l 'a r t .  22 de l la
legge 240/2010", modificato con D.R. 2025 del17.i,i,.201-1,:
- vista la D.D.G. Rep. n. 5801201.6 Prot. 20022 - l l l / I3 del 25 maggio 2016 con cui è stata bandita la selezione per i l
conferimento di l  Assegno di Ricerca di durata annuale - Settore Scienti f ico Discipl inare tNG-tNF/04 Automotico -Settore

Concorsuale 09/GL Automatico - Tema di ricerca Modellizzozione di segnotifisiologici e anolisi di fottibititò di prototipi
software per lo predizione di fenomeni epilettici (Progetto di ricerca PANACEE - Previsione e analisi dell'attività
cerebrole nelle transizioni: epilessio e sonno);
-  v is ta  la  d ispos iz ione n.  23/201,6 de l  15 g iugno 2016 de l  D i re t tore  de l  D ipar t imento d i  Ingegner ia  de l l ' in formazione e sc ienze
matemat iche con la  quale  è  s ta ta  nominata la  Commiss ione Giud icat r ice;
-  v is t i  í  verba l i  redat t i  da l la  Commiss ione Giud icat r ice;
- accertata la regolari tà degl i  att i ;

DECRETA

Sono approvat i  g l i  at t í  del la selezione per i l  confer imento di  un Assegno di  Ricerca di  durata annuale -  Settore Scient i f ico
Disciplinare Settore Scientif ico Disciplinare ING-lNF/04 Automatico - Settore Concorsuale 09/GL Automotico - Tema di
ricerca Modellizzozione di segnali fisiologici e onolisi di fattibilità di prototipi softwore per lo predizione di fenomeni
epilettici (Progetto di ricerca PANACEE - Previsione e onolisi dell'ottività cerebrole nelle tronsizioni: epilessia e sonno)
nel la quale è r isul tato idoneo i l  Dott .  Roberto Luca ZINGONE.

Siena, 2 tj f ! l.j Tlit$

I'il"r*\r, oi r" oir),o..di mentgrl IMariaBruni 

{ù/"^q-JU

Y'iìl"f'." *""î,.,!

i, ,'-'.-- -.','
r r l sH '>

,n:tgt
I
I')


